
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, priimta 2016 m. 
sausio 25 d. posėdyje dėl preliminaraus sprendimo projekto, susijusio su byla AT.40028 – 

Kintamosios srovės generatoriai ir starteriai

Pranešėja – Ispanija

(2016/C 137/04)

1. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad sprendimo projekte nurodyti antikonkurenciniai veiksmai yra įmo
nių susitarimas ir (arba) suderinti veiksmai, kaip apibrėžta Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 101 straipsnyje 
ir EEE susitarimo 53 straipsnyje.

2. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos vertinimu dėl sprendimo projekte pateiktos susitarimo ir (arba) sude
rintų veiksmų produkto ir geografinės rinkos apibrėžties.

3. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad sprendimo projekte nurodytos įmonės dalyvavo darant vieną tęstinį 
SESV 101 straipsnio ir EEE susitarimo 53 straipsnio pažeidimą.

4. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad susitarimo ir (arba) suderintų veiksmų tikslas – riboti konkurenciją, 
kaip apibrėžta SESV 101 straipsnyje ir EEE susitarimo 53 straipsnyje.

5. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad susitarimas ir (arba) suderinti veiksmai galėjo smarkiai paveikti ES 
valstybių narių tarpusavio prekybą.

6. Patariamasis komitetas sutinka su Komisijos vertinimu dėl pažeidimo trukmės.

7. Patariamasis komitetas sutinka dėl Komisijos sprendimo projekte nurodytų adresatų.

8. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad šio sprendimo projekto adresatams turėtų būti skirta bauda.

9. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl 2006 m. Pagal Reglamento Nr. 1/2003 23 straipsnio 2 dalies 
a punktą skirtų baudų apskaičiavimo gairių taikymo.

10. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl bazinio baudų dydžio.

11. Patariamasis komitetas sutinka dėl nustatytos pažeidimo trukmės, į kurią atsižvelgiant apskaičiuojamos baudos.

12. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija, kad šioje byloje taikytinų atsakomybę sunkinančių aplinkybių nėra.

13. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl atsakomybę lengvinančių aplinkybių taikymo atsižvelgiant į tai, kad 
įmonės Hitachi dalyvavimo darant pažeidimą mastas buvo mažesnis.

14. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl atgrasomojo daugiklio taikymo šioje byloje.

15. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl baudų sumažinimo pagal 2006 m. Pranešimą dėl atleidimo nuo 
baudų ir baudų sumažinimo.

16. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl baudų sumažinimo pagal 2008 m. Pranešimą dėl susitarimo.

17. Patariamasis komitetas sutinka su Komisija dėl galutinio baudų dydžio.

18. Patariamasis komitetas rekomenduoja jo nuomonę paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

2016 4 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 137/5


	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, priimta 2016 m. sausio 25 d. posėdyje dėl preliminaraus sprendimo projekto, susijusio su byla AT.40028 – Kintamosios srovės generatoriai ir starteriai – Pranešėja – Ispanija (2016/C 137/04)

